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Activ Lampa UV LED Glow YC57
Biała 268W

Cena 85,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC 148106

Kod EAN 5906717457722

Producent Activ

Opis Activ Lampa UV LED Glow
YC57 Biała 268W

Opis produktu

Lampa UV LED Glow YC57 Biała 268W

Produkty marki GLOW to profesjonalne oświetlenie, które usprawnia wykonywanie usług zarówno w salonach kosmetycznych,
jak i gabinetach medycznych. W ofercie posiada szeroki wybór specjalistycznych lamp, w tym UV oraz zabiegowych,
niezbędnych przy precyzyjnej pracy.
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Praktyczny sposób na piękne paznokcie

 
Lampa do paznokci Glow YC57 to praktyczne urządzenie, pozwalające na efektywne wykonanie zabiegów manicure oraz
pedicure przy użyciu lakierów hybrydowych, żeli czy innych preparatów światłoutwardzalnych. Praktyczne funkcje,
równomiernie rozmieszczone diody oraz zastosowana innowacyjna technologia Dual Led gwarantują doskonałe utrwalenie
stylizacji paznokci. Oryginalny wygląd, prostota obsługi oraz przemyślane funkcjonalności sprawiają, że lampa znakomicie
sprawdzi się zarówno w użytku profesjonalnym, jak i domowym.

Bezcieniowe urządzenie z technologią Dual Led

Wyposażona w 57 odpowiednio rozmieszczonych diod LED (bez tzw. martwej strefy), zapewnia doskonałe utwardzanie żeli
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oraz lakierów hybrydowych. Zamknięty kształt, tzw. budka, pozwala na dokładniejsze i szybsze utrwalanie stylizacji paznokci.
Zastosowana technologia Dual Led sprawia, że diody emitują światło o dwóch długościach fali – 365 nm i 405 nm. Dzięki temu
nie męczy nadmiernie oczu i zapewnia szerokie spektrum działania. Rozwiązania te zapewniają prawidłowe utwardzanie nawet
najbardziej wymagających produktów, docierając nawet do trudniej dostępnych miejsc na płytce paznokcia.
  

Dostosowanie czasu pracy do indywidualnych potrzeb

Lampa wyposażona jest w timer z zaprogramowanymi czterema czasami pracy: 10 s, 30 s, 60 s oraz 99 s (tzw. „Low Heat
Mode”), które są odliczane na cyfrowym wyświetlaczu. Dodatkowo jeśli żaden tryb nie zostanie wybrany, wbudowany sensor
ruchu automatycznie uruchomi lampę po włożeniu pod nią palców dłoni bądź stopy, przyjmując maksymalny czas naświetlania
120 s. Na wyświetlaczu widoczny będzie wtedy czas utwardzania. Pozwala to na dogodne dobranie długości naświetlania do
wykonywanej w danym momencie stylizacji oraz potrzeb użytkownika.
  

Komfortowy tryb „Low Heat Mode”

Wspomniany już system „Low Heat Mode” sprawia, że w trakcie utwardzania stylizacji lampa stopniowo zwiększa swoją moc,
tym samym wolniej się nagrzewając. Minimalizuje to odczuwanie pieczenia czy gorąca w trakcie naświetlania. Funkcja ta jest
niezastąpiona zwłaszcza w trakcie utwardzania żeli, co często powoduje dyskomfort przy użyciu innych lamp dostępnych na
rynku.
  

Odłączany panel dolny i ozdobny uchwyt

Posiada łatwe w demontażu zdejmowane dno w odcieniach bieli. Znacznie ułatwia to układanie stopy pod lampą w przypadku
zabiegów pedicure czy podologicznych. Opcja ta sprawdzi się również doskonale w trakcie czyszczenia czy dezynfekcji
urządzenia. Uchwyt w odcieniach chromu o polerowanym wykończeniu to atrakcyjny wizualnie dodatek, który ułatwi
przestawianie urządzenia i sprawdzi się w przypadku stylistek mobilnych. Na obudowie znajduje się również specjalne
wgłębienie, które można wykorzystać jako podpórkę do telefonu. Pozwala ono umilić czas trwania zabiegu ulubionym filmem. 

Elegancki design i funkcjonalność

Przemyślane funkcje, ciekawy kształt oraz ozdobne tłoczenia sprawiają, że lampa jest praktycznym, a zarazem gustownym
elementem wyposażenia salonu stylizacji paznokci. Odpowiedni rozmiar pozwala na ułożenie całej dłoni czy stopy pod lampą,
co zapewnia równomierne utwardzanie stylizacji, tym samym zmniejszając ryzyko wystąpienia alergii. Zastosowane
rozwiązania technologiczne sprawiają, że jest to produkt godny uwagi zarówno dla profesjonalistów w branży kosmetycznej,
jak i dla użytkowników domowych.

Przed użyciem należy dokładnie zapoznać się z instrukcją.
W zestawie: lampa, zasilacz, instrukcja w języku polskim.

Dane techniczne lampy:

Kolor: odcienie bieli
Timer: 10 s, 30 s, 60 s, 99 s
Maksymalny czas pracy: 120 s
Sensor ruchu: tak
Wyświetlacz: cyfrowy
Ilość diod LED: 57
Moc: 268 W
Napięcie znamionowe: 100-240 V
Napięcie wejściowe: 24 V
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Długość fal światła: 365 nm, 405 nm
Wymiary: 23,5 cm x 19,2 cm x 9,3 cm
Gwarancja: 12 miesięcy

Lampy do stylizacji paznokci Dual Led - główne zalety:

Szybkość utwardzania : Lampa dual LED umożliwia szybkie utwardzanie lakierów hybrydowych i żeli. Dzięki
zastosowaniu dwóch rodzajów światła (LED i UV) proces utwardzania jest znacznie krótszy niż przy użyciu lamp UV.
Uniwersalność: mogą być stosowane do utwardzania różnych rodzajów produktów do ustawiania paznokci, takich jak
lakiery hybrydowe, żele UV, akrylożele.
Energia i wykorzystanie czasu : Lampy dual LED wykorzystują mniej energii niż tradycyjne lampy UV.
Bezpieczeństwo dla skóry : Światło LED emitowane przez te lampy jest bardziej bezpieczne dla skóry niż UV, co
oznacza, że istnieje mniejsze ryzyko podrażnień czy oparzeń.
Mobilność : możliwe przenoszenie z miejsca na miejsce
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